

erasmus+

# VET MOBILITY CHARTER



Erasmus+ [ec.europa.eu/erasmus-plus](http://ec.europa.eu/erasmus-plus)

## FORMULARZ I DOKUMENTY

### KARTA JAKOŚCI MOBILNOŚCI

Warszawa, 8 kwietnia 2019

Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe

erasmus+ strona Erasmus+ <https://erasmusplus.org.pl/>

The screenshot shows the homepage of the Erasmus+ website in Polish. The browser address bar is highlighted with a red box, showing the URL <https://erasmusplus.org.pl/>. The main navigation menu includes 'O PROGRAMIE', 'SEKTORY I AKCJE', 'KONKURS WNIOSKÓW', and 'ZARZĄDZANIE PROJEKTEM'. The 'SEKTORY I AKCJE' menu is expanded, showing 'EDUKACJA SZKOLNA', 'KSZTAŁCENIE I SZKOLENIA ZAWODOWE', 'SZKOLNICTWO WYŻSZE', 'EDUKACJA DOROSŁYCH', 'MŁODZIEŻ', and 'AKCJE CENTRALNE ERASMUS+ SPORT'. The 'AKCJA 1' option is circled in red and has a red arrow pointing to it from the right. Below the navigation menu, there are three main content blocks: 'O PROGRAMIE', 'PRZEWODNIK PO PROGRAMIE', and 'TERMINY SKŁAD WNIOSKÓW'. The 'PRZEWODNIK PO PROGRAMIE' block is also highlighted with a red box. The 'ERASMUS+' logo and the text 'EUROPEJSKI PROGRAM EDUKACYJNY NA LATA 2014-2020' are visible on the left side of the page.

Erasmus+ > Kształcenie i szkolenia zawodowe > Akcja 1. Mobilność Edukacyjna

# AKCJA 1. MOBILNOŚĆ EDUKACYJNA



Projekty realizowane w Akcji 1. Mobilność edukacyjna, w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe, mają na celu wspieranie mobilności uczniów i absolwentów, nauczycieli praktycznej nauki zawodu, kadry zarządzającej w placówkach oświatowych i pracowników na europejskim rynku pracy oraz wdrażanie innowacyjnych rozwiązań edukacyjnych. Wspierają one rozwiązania zwiększające przejrzystość i uznawalność kwalifikacji zawodowych oraz działania wzmacniające jakość kształcenia zawodowego i ustawicznego.

**W ramach akcji 1 instytucje mogą wnioskować o dofinansowanie projektów mobilności uczniów i kadry.**

Karta jakości mobilności w obszarze kształcenia i szkoleń zawodowych (VET Mobility Charter) >>



Karta jakości mobilności w obszarze kształcenia i szkoleń zawodowych w ramach programu Erasmus+ ma zachęcić organizacje, które mają udokumentowane osiągnięcia w zapewnieniu odpowiedniej jakości mobilności dla osób uczących się i kadry w obszarze VET, do dalszego rozwijania ich strategii międzynarodowych.

Umiejędzynarodowienie realizowane jest przede wszystkim poprzez uczenie się w innym kraju uczestniczącym w programie Erasmus+ i włączenie wysokiej jakości działań mobilnościowych do programów nauczania. Obejmuje ono także rozwijanie podejścia międzynarodowego w całej organizacji wysyłającej, np. poprzez nawiązywanie kontaktów z podmiotami w innych krajach, propagowanie nauki języków obcych oraz wykraczanie poza krajowe podejście do kształcenia i szkoleń zawodowych. Proces umiejędzynarodowienia ma także wspierać budowanie potencjału organizacji wysyłających w zakresie organizowania wysokiej jakości działań związanych z mobilnością dla osób uczących się i kadry, a jednocześnie nagradzać wysokiej jakości mobilność, promować ją i rozwijać.

Organizacje, które uzyskają Kartę jakości mobilności, będą mogły do 2020 roku aplikować w uproszczony sposób o środki w ramach Akcji 1. programu Erasmus+ – Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia i szkoleń zawodowych.

## Posiadacze Karty jakości mobilności w obszarze kształcenia i szkoleń zawodowych

Numer akredytacji	Instytucja
2015-1-PL01-KA109-017780	Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli - Technikum Nr 3
2015-1-PL01-KA109-017789	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie
2015-1-PL01-KA109-017809	Zespół Szkół Rolniczych im. T. Kościuszki w Namysłowie

[Formularz wniosku on-line >>](#)

[Zaproszenie do składania wniosków \[PL\] >>](#)

[Zaproszenie do składania wniosków \[EN\] >>](#)

[Instrukcja wypełniania formularza wniosku \[PL\] >>](#)

[Instrukcja wypełniania formularza wniosku \[EN\] >>](#)

[Wzór formularza - PDF >>](#)

[Zobowiązanie do zapewnienia jakości >>](#)

[Go International Praktyczny Przewodnik po strategicznej internacjonalizacji kształcenia i szkolenia zawodowego >>](#)

[Go International A practical guide on strategic internationalisation in Vocational Education and Training >>](#)

# JAK ZŁOŻYĆ WNIOSEK

The image shows a screenshot of the Erasmus+ website's navigation menu. The menu is organized into four main categories, each with a dropdown arrow: 'SEKTORY I AKCJE', 'KONKURS WNIOSKÓW', 'ZARZĄDZANIE PROJEKTEM', and 'AKTUALNOŚCI I WYDARZENIA'. The 'KONKURS WNIOSKÓW' category is highlighted with a red oval. A red arrow points from this category to a sub-menu that lists several options: 'JAK ZŁOŻYĆ WNIOSEK', 'KOMUNIKATY', 'TERMINY SKŁADANIA WNIOSKÓW', 'FORMULARZE WNIOSKÓW 2019', 'WYNIKI KONKURSÓW', and 'PRZEWODNIK PO PROGRAMIE'. The 'FORMULARZE WNIOSKÓW 2019' option is also highlighted with a red oval. On the left side of the screenshot, there is a green vertical banner with the text 'Akcja 1. Mobilność Edukacyjna' and 'MOBILNOŚĆ EDUKACYJNA'. On the right side, there is a blurred image of a person's head and shoulders.

## Dokumenty dodatkowe

### Akcja 1. Mobilność edukacyjna (ang. KA1: Learning Mobility of Individuals)

---

EDUKACJA SZKOLNA: Mobilność kadry edukacji szkolnej



**KSZTAŁCENIE I SZKOLENIE ZAWODOWE: Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego**



#### Projekty mobilności osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego (KA102)

- Instrukcja wypełniania wniosku eForm [\[PDF\]](#)
- Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania [\[PDF\]](#)
- Pełnomocnictwo dla dyrektora organizacji do podpisania wniosku **[DOC]**
- Pełnomocnictwo do podpisania *mandate* – wyłącznie dla członków krajowego konsorcjum – **[DOC]**

SZKOLNICTWO WYŻSZE: Mobilność studentów i pracowników szkół wyższych



EDUKACJA DOROSŁYCH: Mobilność kadry edukacji dorosłych



MŁODZIEŻ: Mobilność młodzieży i osób pracujących z młodzieżą





**Opublikowany** Thu Feb 07 2019 12:00:00 GMT+0100  
 If you encounter a technical problem, please contact your National Agency. You can find their contact details here: <http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/contact>

**Możliwości dla wnioskodawców** | **Moje formularze wniosków** | Wszystkie formularze wniosków | Tłumaczenia

Witamy na portalu Erasmus+ Formularze. Portal ten umożliwia składanie wniosków w ramach jednej lub kilku akcji programu Erasmus+, zarządzanych przez Narodowe Agencje. Poniżej zostały zamieszczone formularze dla akcji, w których obecnie można wnioskować o dofinansowanie, wraz z terminami składania wniosków.

Przed rozpoczęciem wypełniania wniosku prosimy sprawdzić, czy Państwa organizacja ma już indywidualny kod uczestnika programu (PIC) wymagany w przypadku udziału w programie Erasmus+. Jeśli organizacja nie ma numeru PIC, prosimy zarejestrować ją za pośrednictwem Portalu Uczestnika (Participant Portal), do którego można wejść tutaj: <http://ec.europa.eu/education/participants/portal>

Zainteresowanych wnioskowaniem do akcji zarządzanych przez Agencję Wykonawczą ds. Edukacji, Kultury i Sektora Audiowizualnego prosimy o odwiedzenie strony: <https://eacea.ec.europa.eu/homepage>

Możliwości dla poszczególnych sektorów edukacji



Szkolnictwo wyższe



Edukacja szkolna



Kształcenie i szkolenia zawodowe



Edukacja dorosłych



Młodzież



Możliwości dla wnioskodawców / Możliwości dla poszczególnych sektorów edukacji



©shutterstock.com

### Karta jakości mobilności w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego (KA109)

Niniejszy formularz wniosku jest przeznaczony dla instytucji działających w obszarze Kształcenia i szkoleń zawodowych, które są zainteresowane uzyskaniem akredytacji w ramach programu Erasmus+. Karta jakości mobilności w sektorze VET adresowana jest do organizacji, które wykazały się doświadczeniem w prawidłowej realizacji projektów mobilności na poziomie europejskim. Otrzymanie akredytacji uprawnia organizację do wnioskowania o dofinansowanie kolejnych projektów mobilności w uproszczonej procedurze.

**Termin składania wniosków (dd-mm-rrrr; hh:mm:ss - Bruksela, czas belgijski): 16-05-2019 12:00:00**

Wnioskuj



©shutterstock.com

### Partnerstwa strategiczne w sektorze kształcenia i szkoleń zawodowych (KA202)

Ta akcja wspiera opracowywanie, przekazywanie lub wdrażanie innowacyjnych praktyk oraz realizację wspólnych inicjatyw promujących współpracę, partnerskie uczenie się i wymianę doświadczeń na szczeblu europejskim. Ten formularz należy stosować w przypadku Partnerstwa strategicznego, które będzie koncentrować się na priorytetach związanych z sektorem VET (kształcenia i szkoleń zawodowych).



- ✔ Informacje o projekcie
- ✔ Organizacje uczestniczące
- ⚠ Strategia umiędzynarodowienia
- ⚠ Wcześniejsze działania:
- ⚠ Zarządzanie projektem
- ⚠ Uczestnicy
- ⚠ Rezultaty
- ⚠ Kontynuacja
- ⚠ Dalszy rozwój
- ⚠ Załączniki
- ⚠ Lista kontrolna

Instrukcje

Powiadomienia

Udostępnianie wniosku

Historia składania wniosku



Komisja Europejska

# Erasmus+ Formularze



Erasmus+

## Załączniki

Maksymalna liczba załączników wynosi 10, a ich maksymalny łączny rozmiar to 10240 kB.

Prosimy pobrać Oświadczenie, wydrukować dokument, a następnie, po podpisaniu przez przed

**Nazwa pliku**

⚠ Oświadczenie (DoH) jest wymagane.

DODAJ PLIK

Prosimy załączyć "Europejską Strategię Umiędzynarodowienia"

Nazwa pliku